MUNICIPALIDAD @ é@

DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

80/ 25

DECRETO N° 3 3

San Martin de los Andes, 30DIC297%

VISTO:

La Ordenanza N° 15.507/25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 729, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacién y publicacién, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

® POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 15.507/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion
Ordinaria N° 33 de fecha 18 de Diciembre de 2025.

ARTICULO 29: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.
ﬁ D/E;%PACT\O

FoE Fre”
/X !

SArq. tF"agul";:;l Defstéfa,no
ecretaria ificacion
Desarroilo ﬁgstenible y kj;u W

Yunicioalidad S.M. \ndes Cdforz. Martd S. Bayardo
_— SEznin 6 Eonorly y Hacenda
Municlpaildad de $.M:

MPYC Matias D.Femandes Consoli
Secretalio de Gobierno
Municipalidad de5.M. Andes

Dr. Carlo® Satonitl
intendente
Wusicipakdad ve Sap Matin de 105 Andes

Directonn del Instiun s Vet

Municigalidad s

Lic.Alefan 'L 1. Apaotaz:
Secre.‘&mo de Turismg
Municipahdad de S W -

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DOWAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCAL GOV.AR",
: "TENES DERECHO A UNA VIDA ST VIOLENCIA”
100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
"700 ANIVERSARIC DF (A PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN”




